
ZARZĄDZENIE Nr 294/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia  dnia  wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Łęczycy  przysługującego 
w zamian  za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020r., 
poz. 713, 1378) oraz na podstawie art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1320) oraz na podstawie art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy (tj. Dz. U. 
z 2020r., poz. 1920) Wójt Gminy Łęczyca zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający 
w sobotę 2020r.: 

1) za dzień 26 grudnia 2020r. przypadający w sobotę, ustalam dzień wolny od pracy 24 grudnia 
2020r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości  pracowników poprzez wywieszenie natablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Łęczycy oraz do wiadomości publicznej przezopublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABA77D8-70B1-46B4-B9A3-43A591A71705. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


